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تفسير سورة العصر  مكيةّ

Hur ’Amr bin Al-’As – Må Allah vara nöjd med honom – var medveten om Koranens
mirakel gällande denna Surah? Man har nämnt att ’Amr bin Al-’As – Må Allah vara nöjd
med honom – gick för att besöka Musaylimah Al-Kadhab efter Allahs Budbärare – Frid vare
över honom – var nämnd som profet och före ’Amr – Må Allah vara nöjd med honom – hade
accepterat Islam. Med hans ankomst sade Musaylimah till honom:

”Vad har blivit uppenbarat till din vän (Muhammad) under denna tid?” ’Amr – Må Allah vara
nöjd med honom – sade:

”En kort och kortfattad Surah har blivit uppenbarad för honom”

Musaylimah sade sedan:

”Vad är det för Surah”? ’Amr – Må Allah vara nöjd med honom – svarade:

VID DEN flyende tiden! Människan förbereder helt visst sin egen undergång, utom
de som tror och lever ett rättskaffens liv och råder varandra [att hålla fast vid]
sanningen och råder varandra [att bära motgång med] tålamod.

Så Musaylimah tänkte under en stund. Sedan sade han,

”Sannerligen har något liknande också blivit uppenbarad till mig.”

’Amr – Må Allah vara nöjd med honom – frågade, ”Vad är det”? Han svarade, ”O Wabr (ett
hårigt litet däggdjur), O Wabr! Du är bara två öron och ett bröst och resten av dig gräver
hål.” Sedan sade han, ”Vad tror du, O ’Amr”? Så ’Amr – Må Allah vara nöjd med honom – sade
till honom, ”Vid Allah, du vet att jag vet att du ljuger”.

Jag såg att Abu Bakr Al-Khara’iti nämnde en kedja av berättelser för delar av denna
berättelse, eller som var nära dess mening, som finns i ”volym två” i hans berömda bok
Masawi’ ul-Akhlaq. En Warb är ett litet djur som påminner om/liknar en katt, det stora den har
på sin kropp är dess stora öron och resten av den är ful.

Musaylimahs avsikt på sammansättningen av dessa meningslösa verser (som han påstod att



han fick som uppenbarelse d.v.s. något som liknar de verser som Profeten – Frid vare över
honom – fick uppenbarade) var för att producera något som skulle kunna motarbeta/bestrida
Koranen. Men fortfarande var den inte ens trovärdig/övertygande för idoldyrkarna på deras
tid.

At-Tabarani – må Allah visa honom nåd – återberättade från ’Abdullah bin Hish Abi Madinah –
må Allah visa honom nåd – att han sade, ”Varje gång två män från Allahs Budbärares – Frid
vare över honom – kompanjoner brukade träffas, så brukade de aldrig lämna varandra förens
en av dem reciterade hela Surat Al-’Asr till dem andra, och förens en av dem hade sagt
Salaams till de andra”.

Ash-Shafi’i – må Allah visa honom nåd – sade, ”Om människorna skulle överväga denna
Surah så skulle den vara tillräcklig för dem.”

I Allahs, Den Nåderikes, Den Barmhärtiges, Namn
1. VID DEN flyende tiden!
2. Människan förbereder helt visst sin egen undergång,
3. utom de som tror och lever ett rättskaffens liv och råder varandra [att
hålla fast vid] sanningen och råder varandra [att bära motgång med]
tålamod.

al-’Asr är tiden då Adams barns rörelse inträffar, antingen gott eller ont.

Malik – må Allah visa honom nåd – återberättade från Zayd bin Aslam – må Allah visa honom
nåd – att han sade, ”Det är kvällen”.

Hur som helst, den första åsikten är den kändaste åsikten. Så Allah svär vid detta, att
mannen är i ”Khushr”, vilket betyder undergång och förstörelse.

Utom de som tror och lever ett rättskaffens liv

Så Allah gör ett undantag, bland den sortens man som fått sin undergång, för dem som tror i
deras hjärtan och med sina kroppsdelar jobbar på deras goda gärningar.



Och råder varandra [att hålla fast vid] sanningen

Med detta menar man att utföra handlingar av lydnad och undvika det som är förbjudet.

Och råder varandra [att bära motgång med] tålamod.

Vilket betyder, tålamod med ondska och skada från dem som skadar andra. En order för dem
att göra gott.


